

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DI155A | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm | m2 | | | 52,53 2,97 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0349 | 84,97 | 2,97 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,032 | 13,29 | 0,43 |
| | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0182 | 1 700,00 | 30,94 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire | h-ut | 0,0182 | 450,00 | 8,19 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0182 | 550,00 | 10,01 |
| 2 | RpDB23E | Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t | ora | | | 850,00 0,00 |
| | 3410440005605 | Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t | h-ut | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| 3 | DI141A | Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | 11,75 4,25 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,05 | 84,97 | 4,25 |
| | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 0,05 | 150,00 | 7,50 |
| 4 | DI107 | Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic | t | | | 11 323,33 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,03 | 10 833,33 | 11 158,33 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,30 | 550,00 | 165,00 |
| 5 | DB16H k=1.25 | Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (h=5cm) | m2 | | | 247,08 5,31 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,05 | 84,97 | 5,31 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte | t | 0,094 | 1 916,67 | 225,21 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,003 | 0,00 | 0,00 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,011 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 500,00 | 3,31 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 500,00 | 3,31 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 1 500,00 | 9,94 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

